cicatrizante, sem látex, pinça tipo rolete,
intermediário luer universal, com tampa
protetora. Embalagem individual blister, uso
único, esterilizado por oxido de etileno.
Código: 5536

R$ 0,92 R$ 0,07 R$ 0,99

2.1 - O valor total da Ata de Registro de Preço aditivada passa a ser de R$ 60.514,00 (sessenta
mil e quinhentos e quatorze reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – Da dotação orçamentária

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da dotação orçamentária
consignada no orçamento vigente:

3.3.90.30.00.1.01.01.10.302.0001.2.0001 (3.3.90.30.35 – MATERIAL HOSPITALAR) - 1.659.002 -